ДД{ИНИС ТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

уTJJ.22PJo-
станица Гривенская

об оплате за Гсм для заправки автотранспорта, используемого для
доставки юношей 2008 года рождения в воецный комиссариат
тимашевского и Калининского районов Краснодарского края

для медицинского освидетельствования и первоначальной
постановки на воинский учет 28 января2025 года

В целях выполнения федеральньж законов от 28 марта 1998 года Ns 53-ФЗ

<<о воинской обязанности и военной службе), от 25 июля 2002 года J\b 113_Фз

(оБ utльтернативной гражданской службе>>, Указа Президента Российской

Федерации от 1 сентября 2007 года N9 |t32 <Об утверждении Положения о

военных комиссариатах), постановления Правителъства Российской Федерации

от 11 ноября 2006 года Ns 66з <об утверждении Положения о призыве на

военнуЮ службУ граждан Российской Федерации) и в целях организованного

проведения мероприятий по проведению медицинского освидетельствования и

,rЪр"о"u.rальной постановкИ на воинский учет граждан 2008 года рождения,
проживающих в Гривенском сельском поселении Калининского района:

1.начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района Чурековой Е.В.
1.1.Произвести оплату за ГСМ за счёт средств администрации Гривенского

сельского поселения Калининского района.
1.2. Выписать лимитно-заборную карту на дизельное топливо в количестве

70 (семьдесят) литров дJUI заправки автобуса ПДЗ, государственный номер

Р 9t5 ВС, водитель Соловей Сергей Валериевич.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

сотрудника общего отдела администр ации Гривенского сельскОго по селени,I

лъ /2-/u-_7-

Калининского района,Щиденко. Н.А.

Исполняющий обязанности главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.П.Подгорный